
Použití:

Filtrace mechanických nečistot

z vodních zdrojů a domovních rozvodů vody.

Ochrana spotřebičů / vodárny, čerpadla,

atd./ před vydírajícími částicemi písku.

Max. přípustný tlak do 8 bar.

Instalace:

Při instalaci čerpadel a vodáren se

filtr instaluje na sací potrubí.

U domovního řádu 30 cm za vodoměr.

Horní strana filtru je opatřena odvzduš-

ňovacím šroubem.

Obě strany filtru doporučujeme osadit

uzavíracími ventily pro snadnější

proplach nebo výměnu filtrační vložky.  

filtr.vložka filtr.vložka filtr.vložka filtr.vložka

FA RLA AC RLA-CE

navíjená bavlna polypropylen nerez aktivní uhlí

FILTR 5" 1"

FILTR 10" 1"

FILTR 20" 5/4" 230 l/min

FILTR easy 10" 1" 105 l/min 0 - 40 °C

U filtrů s náplní aktivní uhlí a polyfosfát je nutno před prvním použitím 

vložku propláchnout vodou.

FILTR easy 10" s 

vypouštěcím ventilem 

FILTRY 5", 10", 20"

Typ filtru Max.teplota

0 - 50 °C

Filtry mechanických nečistot

105 l/min

20 uf 80 uf 80 uf 80 uf

Připojení Max. průtok


